
ZARZĄDZENIE  NR 40/2018 

Burmistrza Bornego Sulinowa - Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 11 czerwca 2018r. 

w sprawie powołania formacji obrony cywilnej na terenie Gminy Borne Sulinowo. 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.  

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw i gmin (Dz. U. z 2002r. Nr 96 poz. 850) oraz Zarządzenia Nr 286/99 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 02 grudnia 1999 r. w sprawie tworzenia jednostek 
organizacyjnych (formacji) obrony cywilnej zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Z dniem 30 czerwca 2018 r. ulegają rozformowaniu formacje obrony cywilnej 

powołane Zarządzeniem nr 77/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa - Szefa Obrony Cywilnej  
z dnia 2 lipca 2013 roku.  

§ 2. Z dniem 1 lipca 2018 roku powołuję formację obrony cywilnej przeznaczoną  
do wykonywania zadań obrony cywilnej na terenie gminy: 
1) Na bazie Urzędu Miejskiego: 

a) Gminną Formację  Wykrywania i Alarmowania w składzie:  
− komenda formacji, 
− sekcja analiz, 
− sekcja łączności i alarmowania, 
− sekcja obserwacji i rozpoznania. 

 2) Na bazie sołectw - punkty alarmowania. 
 3)  Formacja zaliczana jest do formacji o wyższym stopniu gotowości do działania. 

§  3. Za sformowanie w/w formacji obrony cywilnej odpowiada komendant formacji.  
§ 4. Nadzór nad realizacją zadań wynikających z zarządzenia oraz koordynacje zadań  

w tym zakresie powierzam inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego. 
§  5. Realizację zadania o którym mowa w zarządzeniu zakończyć do dnia 30.10.2018 r. 
§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 77/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa - Szefa Obrony 

Cywilnej z dnia 2 lipca 2013 r. w sprawie powołania formacji obrony cywilnej na terenie 
Gminy Borne Sulinowo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


